

Respekt for mennesker er i fokus hos Ribefirma

SKIFTE: *Entreprenørfirmaet John Nørgaard ændrer navn, får nyt slogan og styrker profilen.*

AF BO MAIMBURG

bom@ugeavisen.dk

ØSTER VEDSTED: Det er ikke mange år siden, Michael Nørgaard og faderen John Nørgaard selv var i marken og kun havde få ansatte. Men det er gået stærkt de senere år, og med en medarbejderstab på godt 40 medarbejdere og en omsætning på et trecifret millionbeløb er der tale om en virksomhed i udvikling.

Nu ændrer firmaet navn til "Nørgaard Anlæg – Respekt for miljø og mennesker", og det sker for at styrke virksomhedens profil.

– Da jeg gik alene med min far og udførte opgaver, var det naturligt, at vi havde respekt for mennesker og tog hensyn, når vi eksempelvis gravede kloakker. Den indstilling har vi videreført og udbygget, og vi vil gerne gøre en forskel overfor de folk, der bor der, hvor vi arbejder. Hvis vi laver ny kloak, skal alle medarbejdere vise hensyn til de mennesker, der bor i området. Kommer der en mor med en barnevogn, skal vi hjælpe hende, og vi skal i det hele taget møde beboerne med at hilse på dem og give dem et smil,



Michael viser her det nye arbejdstøj, som fremover vil lyse op i landskabet, når Nørgaard Anlæg er på arbejde.

siger Michael Nørgaard.

Virksomheden arbejder i hele Sydjylland.

stolthed over det arbejde, vi udfører, siger direktør, Michael Nørgaard.

Navn matcher profil

– Vi er ikke længere et lille entreprenørfirma, der kun løser små opgaver i lokalområdet, men en markant partner indenfor anlægsbranchen i hele Sydjylland. Vi har nu fået den tidssvarende profil, som matcher vores kompetence og størrelse i dag. Det nye og mere mundrette navn, Nørgaard Anlæg, samt det nye logo skal vise, at vi er en moderne virksomhed, der sprudler af glæde og

Fakta

Entreprenørfirmaet blev startet i 1979 af John Nørgaard med blot to ansatte, der i starten beskæftigede sig med at støbe fundamenter til huse. Siden da har firmaet gennemgået en stor udvikling og beskæftiger nu 40 medarbejdere. Michael Nørgaard er indehaver af firmaet, mens Bo Schmidt og Lars Duborg er medejere.